



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 832 284 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PERSON SPAR AS
Forretningsadresse: Heiaterrassen 2
3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Bruusgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	153 583	21 184
Sum kostnader		153 583	21 184
Driftsresultat		-153 583	-21 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		32 502 624	308 148
Annen renteinntekt		100 711	5 099
Sum finansinntekter		32 603 335	313 247
Annen rentekostnad			1 804
Sum finanskostnader			1 804
Netto finans		32 603 335	311 443
Ordinært resultat før skattekostnad		32 449 752	290 259
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-4 168 398	-188 188
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 618 150	478 447
Årsresultat		36 618 150	478 447
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 618 150	478 447
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			1 000 000
Udekket tap		25 768 385	
Overføringer annen egenkapital		10 849 765	-521 553
Sum overføringer og disponeringer		36 618 150	478 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			16 777 114
Sum finansielle anleggsmidler			16 777 114
Sum anleggsmidler		0	16 777 114
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		32 491	1 922
Sum fordringer		32 491	1 922
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	14 453 301	227 628
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 453 301	227 628
Sum omløpsmidler		14 485 792	229 550
SUM EIENDELER		14 485 792	17 006 664
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	58 867	200 000
Overkurs	3	3 374 550	11 465 032
Sum innskutt egenkapital		3 433 417	11 665 032
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	10 849 765	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum opptjent egenkapital		10 849 765	
Sum egenkapital		14 283 182	11 665 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			4 341 632
Sum avsetninger for forpliktelser			4 341 632
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	4 341 632
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	173 234	
Utbytte			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		29 376	
Sum kortsiktig gjeld		202 610	1 000 000
Sum gjeld		202 610	5 341 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 485 792	17 006 664



**Årsregnskap 2015
for
Person Spar AS**

Foretaksnr. 832284572



Person Spar AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i investeringer i aksjer og andeler i andre selskap. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Drammen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ikke hatt noen omsetning, i 2015 eller i 2014. Selskapet vil kun få inntekter i form av avkastning fra andre selskap. I 2015 har selskapet solgt sin andel i Klingenberggata 7 DA.

Styret og daglig leder er derfor tilfreds med årsresultatet på kr 36 618 150. Det har i 2015 ikke vært foretatt investeringer i varige driftsmidler. Totalkapitalen pr 31.12.15 er kr 14 485 792, sammenlignet med kr 17 006 664 året før. Egenkapitalen per 31.12.15 var 98,6 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. All administrasjon utføres av styret. Det har derfor ikke vært noe sykefravær i løpet av året eller fjoråret.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom dette skulle være nødvendig.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en kvinne og en av bedriftens aksjonærer som er en mann. Styret har ut fra vurderingen av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for denne type virksomhet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd kr 36 618 150 disponeres slik:

Til annen egenkapital	Kr	10 849 765
Utbetalt ved kapitalnedsettelse	"	25 768 385
Sum	Kr	36 618 150

Drammen, 8. mars 2016

Håkon Bruusgaard

Eva-Lill Amundsen



Person Spar AS

Årsberetning 2015

Styrets/daglig leder

Styremedlem



Person Spar AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	153 583	21 184
Sum driftskostnader		153 583	21 184
DRIFTSRESULTAT		(153 583)	(21 184)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		32 502 624	308 148
Annen renteinntekt		100 711	5 099
Sum finansinntekter		32 603 335	313 247
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	1 804
Sum finanskostnader		0	1 804
NETTO FINANSPOSTER		32 603 335	311 443
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		32 449 752	290 259
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(4 168 398)	(188 188)
ORDINÆRT RESULTAT		36 618 150	478 447
ARSRESULTAT		36 618 150	478 447
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		10 849 765	(521 553)
Fremføring av udekket tap		25 768 385	0
SUM OVERFØRINGER		36 618 150	478 447



Person Spar AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	16 777 114
Sum anleggsmidler		0	16 777 114
Omløpsmidler			
Andre fordringer		32 491	1 922
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	14 453 301	227 628
Sum omløpsmidler		14 485 792	229 550
SUM EIENDELER		14 485 792	17 006 664
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	58 867	200 000
Overkursfond	3	3 374 550	11 465 032
Sum innskutt egenkapital		3 433 417	11 665 032
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	10 849 765	0
Sum opptjent egenkapital		10 849 765	0
Sum egenkapital		14 283 182	11 665 032
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	4 341 632
Sum avsetning for forpliktelser		0	4 341 632
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	173 234	0
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		29 376	0
Sum kortsiktig gjeld		202 610	1 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 485 792	17 006 664

Drammen, 8. mars 2016

Håkon Bruusgaard
Styrets/daglig lederEva-Lill Amundsen
Styremedlem



Person Spar AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Aksjer og andeler i aksjefond vurderes til markedsverdi pr 31.12.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Opplysninger om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse mv

Gjennomsnittlig antall ansatt i regnskapsåret er 0 personer.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets tillitsvalgte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån til eller stilt garanti for ansatte, aksjonærer eller deres nærstående.

Utbetaling til revisor er kostnadsført under "Andre driftskostnader" med kr 39 000 eksklusiv merverdiavgift. Herav kr 26 000 for revisjon og kr 13 000 for annen teknisk bistand.

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Person Spar AS

Organisasjonsnr. 832284572



Person Spar AS

Noter 2015

Bundne bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bankinnskudd med kr 14 453 301 (i fjor kr 227 628), herav bundne skattetreks midler med kr 0 (i fjor kr 0).

Note 3 - Selskapskapital

Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Udekket tap
Egenkapital pr 1.1.	200 000	11 465 032	0	0	0
Utbetaling ved nedsettelse av aksjekapitalen 26.10.	-141 133	-8 090 482		-25 768 385	
Tilført fra årets resultat		0	0	36 618 150	0
Egenkapital pr 31.12.	58 867	3 374 550	0	10 849 765	0

Nedsettelse av kapitalen ved innløsning av aksjer ble fattet på grunnlag av en mellombalanse av 26.10.2015.

Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 2 943 342 aksjer hver pålydende kr 0,02, samlet aksjekapital utgjør kr 58 866,84. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Pr 31.12. har selskapet følgende aksjonærer:

	Antall aksjer
Håkon Bruusgaard styrets/daglig leder	2 921 374
Ragnhild Bruusgaard	10 984
Johan Fredrik Bruusgaard,	10 984
Sum	2 943 342

Note 4 - Skattekostnad

Utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2015	2014
Midlertidige forskjeller	0	0
+ Res.forskjeller på andel i DLS	0	16 777 114
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	696 992
= Grunnlag utsatt skatt	0	16 080 122
Utsatt skatt	0	4 341 632

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	32 449 752
+ Permanente og andre forskjeller	-31 111 152
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	1 338 600
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	696 992
= Inntekt	641 608

Noter for Person Spar AS

Organisasjonsnr. 832284572



Person Spar AS

Noter 2015

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	173 234
= Sum betalbar skatt	173 234
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-4 341 632
= Ordinær skattekostnad	-4 168 398
Skattesats i inntektsåret	27



Til generalforsamlingen i Person Spar AS
